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Sevgili Hemşehrilerim,

İlk günden itibaren sizlerin güveni 
bizim en büyük desteğimiz oldu. 
Yeni yılla birlikte, umut dolu bir 
geleceğe hep birlikte adım atıyoruz. 
Halkımızın ihtiyaçlarını gözete-
rek, her bireyin sesini duymak ve 
herkese hizmet sunmak anlayışıyla 
çalışmalarımıza yön veriyoruz. 
Hedefimiz, tüm vatandaşlarımızın 

yaşam kalitesini artıracak projeleri 
hayata geçirmek,  ilçemizi daha da 
güzelleştirmek, kültürel değerleri-
mizle zenginleşmektir. Çocukla-
rımızın geleceği için eğitim, sanat 
ve spor alanında geliştirdiğimiz 
projelerle onların potansiyellerini 
en üst düzeye çıkarmak istiyoruz.  
İlçemizin daha çok tanınması için 
tarım sektöründeki yeniliklerin 
yanı sıra turizm potansiyelimizi 

artıracak projeler üzerinde çalışı-
yoruz. Bu bağlamda yayınlamaya 
başladığımız gazetemizin, ilçemiz 
için hayırlı olmasını diliyorum. Ga-
zetemizin her sayısında; ilgi çekici 
haberler, röportajlar ve gündeme 
dair gelişmeleri sizlerle buluştura-
cağız.

İçme suyunda bulanıklık şikâyetleri, Bele-
diyemiz tarafından önemle dikkate alındı.  
Gerekli incelemeler yapılarak arıtma tesisi 
ile ilgili durum raporu hazırlandı. 
Bulanıklığa, proje yapım aşaması ve 
onaylanmasında yapılan büyük teknik 
hataların sebep olduğu tespit edildi. 

Önceki belediye yönetimi tarafından 
arıtma tesislerinin 1.Kademesi toplam 
6 tank olarak tasarlanmıştı. Proje ve 
uygulama debisi 35.17L/sn ‘nin 2029 
yılına kadar yeterli olacağı öngörül-
müştü. Yapılan tespitlerde görüldü ki 
kullanılan debi yaklaşık 49.08L/sn. Bu 

rakam, yaklaşık 2036 ve 2037 yılları arasın-
daki debinin kullanıldığını gösteriyor. 

Bulanık Su Sorunu 
Çözülüyor
Güncel tüketim veri-
lerine göre; tesisisin 
2. Kademesi yapılarak 
debisi 65L/sn’ye çıka-
rılacak, 6 adet arıtma 
tankına, 6 tank daha 
eklenecek.

Arıtma tankları iç 
dolgu malzemelerinin 

6-14 yaş arası çocuklarımıza temel 
basketbol eğitimi vererek, lisanslı spor-
cu olma fırsatı sunuyoruz. Takımın bir 
parçası olmak isteyen tüm genç yetenek-
lerimizi aramızda görmek istiyoruz. 

Antrenmanlar Cumartesi ve Pazar gün-
leri, Lapseki Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Spor Salonu’nda yapılıyor. Geleceğin 
yıldızları burada yetişiyor.

29 Ekim 1923 tarihinde Cumhuriyet’in 
ilan edilmesini, halkımızla birlikte 
coşkuyla kutladık. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının bize miras 
bıraktığı Cumhuriyetimizin değerlerini 
yaşatmanın gururuyla, anlamlı etkinlik-
lere imza attık. 

Hükümet Konağı’nda gerçekleştirilen 
çelenk sunma programına katıldık. 
Kaymakamımız Emre Öztürk’ün de 
katılımıyla Cumhuriyet coşkusunu Fener 
Alayı’nda hep birlikte yaşadık. Kalabalık 
bir katılımla gerçekleşen yürüyüşte neşe 

İÇME SUYUMUZ TEMİZLENİYOR

CUMHURİYETİMİZİN 101. YILINI GURURLA KUTLADIK

BASKETBOL EĞİTİMİ İÇİN KAYITLAR DEVAM EDİYOR

ve coşku hiç eksik olmadı. Ardından Ka-
dınlar Konağı’nda açılan Kurtuluş Savaşı 
resim sergisini ziyaret ederek, Cumhu-
riyetimizin kıymetli hatıralarını bir kez 
daha andık.

25 Eylül Lapseki’nin Kurtuluşu etkin-
likleri kapsamında ilk kez düzenlenen 
1. Judo Şenliği’ne 7 takımdan oluşan 95 
sporcu katıldı. Amfi Tiyatroda gerçekle-
şen müsabakalarda sporcular dereceye 
girmek için kıyasıya mücadele etti. 7 
erkek 7 kadın olmak üzere 14 farklı kate-
goride madalya verildi.

1. JUDO ŞENLİĞİ’NDE 
KIYASIYA MÜCADELE

3 yılda bir değişmesi gerekirken, 
kurulduğu günden beri 8 yıldır hiç 
değiştirilmediği görüldü. Malzeme 
ve düzenli filtre değişimi en yakın 
zamanda başlatılacak. 

Barajdan alınan suyun dönemsel 
olarak kalitesi değiştiği için su 
alma yapısının yüzer sistem olması 
ve suyun sürekli olarak optimum 
yükseklikten alınması gerekiyor. 

Tüm bu hataların en kısa sürede 
düzeltilmesi ve tesisisin büyütül-
mesi için planlamalar yapılıyor.

Dalyan Belediye Plajı ve Kökez Mev-
kii, Sağlık Bakanlığı tarafından denize 
girilmeye uygun olarak onaylandı. 
Vatandaşlarımız plajlarımızın temiz ve 
güvenli olduğunu bilerek, huzurla deni-
zin tadını çıkardılar. Her sabah kumsalı 
ve denizi temizlenen, uygun fiyatlarla 
yiyecek ve içecek satışı yapılan plajları-
mız, Lapseki halkının yüzünü güldür-
dü. Önümüzdeki yıl, plajlarımız sizleri 
sürprizlerle karşılayacak.

DALYAN BELEDİYE 
HALK PLAJI AÇILDI

Bu yıl ilk defa düzenlenen 1. Lapseki Şef-
tali Festivali’nde dopdolu bir programla, 
birbirinden güzel etkinlikler gerçekleş-
tirildi. 17 Ağustos’ta kortej yürüyüşü ile 
program başladı. Yerli ve uluslararası 
folklor ekiplerinin sahne aldığı açılış se-
remonisi, farklı kültürlerin dansları ile 

zenginleşti. Program, Şeftali Kupası Final 
Maçları ve ödül töreni ile devam etti. Ah-
met Çakar’ın ‘Su Koruyucuları: Geleceğin 
5’lisi’ Film gösterimi ve Ahmet Çakar’la 
söyleşi ile tamamlandı. 18 Ağustos’ta ise 
Mevlid-i Şerif ve Toplu Sünnet Töreni ile 
program başladı. 

Festival kapsamında şeftali ve nektarin 
kategorilerinde bir yarışma düzenlendi. 
Yarışmaya 29 şeftali ve 19 nektarin katıl-
dı. Kazananların ödülleri törenle takdim 
edildi. Festival, keyifle geçen Selin Ataş 
konseri ile tamamlandı. 

Yarışmayı Kazananlar

ŞEFTALİ FESTİVALİ 
DOLU DOLU GEÇTİ

LAPSEKİ BELEDİYESİ`NİN SÜRELİ YEREL YAYINIDIR .YIL :  1  SAYI :  1

Atilla Öztürk
Lapseki Belediye Başkanı

Şeftali Kategorisi:
1. Sancaktar Meyve
2. Ayhan Zeybek
3. Kıymet Defne  
    Yeşilbaş

Nektarin
Kategorisi:
1. Recep Özkan
2. Metehan İş
3. Mehmet Olgun

QR KODU OKUTARAK 
GAZETEMİZİ İNDİREBİLİRSİNİZ.

www.lapseki.bel.tr/icerik/yayinlarimiz
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11 Kasım Milli Ağaçlandırma Gü-
nü’nde, Kocaveli Köyü’nde toprak-
la buluşturduğumuz her fidanla; 
doğamıza nefes, yarınlarımıza umut 
olduk. Doğayı koruyan, yeşili çoğal-
tan, çocuklarımıza daha yaşanabilir 
bir dünya bırakmak isteyen çevre 
dostu bireyler olarak; bu topraklara 
en güzel hediyelerimizi verdik.

GELECEĞİMİZE FİDAN DİKTİK

SOKAK HAYVANLARIMIZ EMİN ELLERDE

Ana şebeke üzerinde tahliye hattı ça-
lışması tamamlandı. Çalışma sırasında 
Lapseki’nin belirli bir bölgesindeki su 
hattı tamamen boşaltıldı. Yeniden dolum 
sürecinde şebeke sularının bir süre bula-
nık akması olağan bir durumdur ve tüm 
şebeke sistemlerinde yaşanabilmektedir. 
Şu an itibariyle şebekeye verilen çıkış 
suyu, içme ve kullanım açısından uygun 
niteliktedir.

SU TAHLİYESİ 
YAPILDI

İlçemizde yer alan tüm 
arıtma sularının filtre ve 
kum tankı değişimi, içme 
sularımızın daha sağlıklı 
olması için düzenli tarih 
aralıklarıyla yenileniyor. 
Vatandaşlarımız gönül 
rahatlığıyla kullanabilir.

ARITMA FİLTRELERİ VE 
TANKLARI YENİLENİYOR

Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, aramızdan 
ayrılışının 86. yı-
lında saygı, minnet 
ve özlemle andık. 
Onun bize miras 
bıraktığı Cumhu-
riyet’i yaşatmak, 
çağdaş medeniyetler 
seviyesine ulaşmak 
ve fikirlerini nesil-
den nesile aktarmak 
en büyük sorumlu-
luğumuzdur.
 
10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinlikleri 
kapsamında Hükümet Konağı önünde 
çelenk sunumumuzu gerçekleştirdik. 
Ardından Hüseyin Akif Terzioğlu Orta-
okulu’nda öğrencilerimizin hazırladığı 
gösterilere katıldık. Çanakkale Bisiklet 

Kadınlar Konağı’nda düzenle-
diğimiz imza günleriyle, kitap 
dostlarını bir araya getirdik.

25 Kasım - 1 Aralık 2024 
tarihleri arasında gerçekleşen 
fuarımızda, her gün farklı 
yazarlarımızla görüşme şansı 
bulduk. Yazarlarımız okuyu-
cuları ile tanışıp, kitaplarını 
imzaladılar. 

KİTAP DOSTLARI FUARDA BULUŞTU

ATAMIZI SAYGI VE MİNNETLE ANIYORUZ

Lapseki ile Çardak’ın birleştiği noktada
yer alan Ulubay Deresi ıslah çalışmala-
rı tamamlandı. 4 yıldır temizlenmeyen 
dere, ilk kez Lapseki Belediyesi imkanları 
ile temizlendi. Dere açıldı, suyun akışı 
sağlandı. Yıllardan beri temizlenmediği 
için aşırı derecede tıkanan ve sel baskın-
larına sebep olan Karapınar Deresi’nin 
temizliği de yapıldı.

DERELER ISLAH 
EDİLİYOR

Adatepe köyünde hemşehrilerimize 
misafir olduk. Köy kıraathanelerinde 
bir araya gelerek çaylarımızı yudum-
larken keyifli sohbetler ettik. Köy 
girişine yeni durağımızı yerleştirdik. 
Adatepe İlkokulu’nu ziyaret edip öğ-
rencilerimize mandalina ikram ettik, 
çocuklarımızın isteklerini dinledik. 
Öğretmenlerimizle de okula nasıl kat-
kıda bulunabileceğimiz üzerine fikir 
alışverişinde bulunduk. 

ADATEPE KÖYÜNDE GÜZEL 
BİR GÜN 

Lapseki Belediyesi Hayvan Barınağı’na 
100 adet köpek kulübesi alındı. Havaların 
soğumasıyla birlikte sokak hayvanlarının 
barınma sorunu çözüme kavuştu. Bele-
diye çalışanlarımız tarafından özenle ilgi 
gören hayvanlarımızın, günlük mama 
ihtiyacı ve bakımları düzenli olarak yapı-
lıyor.

Kısırlaştırma Hizmeti Başladı 
Hayvan barınağında yaşayan 215 hayva-
nımızın kontrol dışı üremesini engelle-
mek ve daha sağlıklı olmalarına destek 
olmak için önceden hizmet kapsamında 
olmayan kısırlaştırma operasyonları 
yapıldı.

Başkan Atilla Öztürk, durakta 
bekleyen vatandaşlarla sohbet 
ederek onların şikâyetlerini din-
ledi. Gelen talepler doğrultusun-
da; sabah işe giden işçilerimizin 
daha sıcak ve korunaklı bir alan-
da beklemelerini sağlamak için 
kapalı durak projesini başlattı. 

KAPALI DURAKLAR YOLDA

Belediyemizin hayata geçirdiği ‘Üşüyen 
Çocuğumuz Kalmasın’ projesi kapsamın-
da, okulları ziyaret ederek ihtiyaç sahibi 
çocuklarımıza kıyafet desteğinde bulun-
duk. Bu anlamlı çalışmamızda Belediye 
Başkanımız Atilla Öztürk’ün kıymetli eşi 
Neşe Öztürk de bizlere eşlik etti. Çocuk-
larımızın yüzündeki tebessüm, hepimize 
umut verdi. Proje kapsamında, okulları-
mızı ziyaret etmeye devam edeceğiz. 

ÜŞÜYEN ÇOCUĞUMUZ 
KALMASIN

Platformu gönüllüleri, “Ata’ya Saygı 
Turu” kapsamında Lapseki’ de pedal 
çevirdiler. 

Çınaraltı Meydanında Mevlid-i Şerif 
programı düzenlendi. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün hayatının anlatıldığı 
kısa film yayınlandı. Duaların ardından 
etkinlik sona erdi.
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Belediyemizin imkânları ile üretilen 
ve maliyeti sadece 600-TL’yi bulan çöp 
kovalarını, ihtiyaç duyulan alanlarda 
halkın kullanımına sunuyoruz. Kovaları, 
3.000-TL ile 6.000-TL arasında değişen 
maliyetlerle dışarıdan satın alıp paramızı 
çöpe atmıyoruz. 

Bu yıl Lapseki-Çanakkale arası okul 
servis hizmetinde yapılan iyileştirme-
lerle; öğrencilerimiz artık uzun sıralar 
beklemiyor ve okullarına ayakta gitmek 
zorunda kalmıyorlar. 

Okul Servisinde Simit İkramı
Çanakkale’de okuyan ve Belediyemiz 
servisiyle seyahat eden öğrenci kardeşle-
rimizi sabah okullarına uğurlarken simit 
ikramında bulunduk. Yolculuklarının gü-
venli bir şekilde gerçekleştiğinden  emin 
olduk. Her şey yolunda…

ÖĞRENCİLERİMİZİN 
YÜZÜ GÜLÜYOR

SİYASİ PARTİLERLE 
İSTİŞARE TOPLANTISI 
YAPILDI

DALYAN’DA TİYATRO KEYFİ 

ÇÖP KOVALARIMIZI 
DÜŞÜK MALİYETLE 
ÜRETİYORUZ

Lapseki Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü-
ne bağlı saha ekipleri tarafından, ilçe-
mizde muhtelif yerlerde meydana gelen 
su arızaları tek tek onarıldı. İlçe Tarım 
Müdürlüğü önünde yağmur suyu tahliye 
kanalı tamamlandı. Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğünce, ihtiyaç sahiplerine eşya 
yardımları yapıldı. Lapseki Zabıta Mü-
dürlüğü ve İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin 
de yer aldığı GSM komisyonu tarafından, 
işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı verile-
cek olan işletmeler denetlendi.

BELEDİYEMİZ ÇALIŞIYOR

Zabıta Müdürlüğü, İlçe Halk Sağlığı 
Müdürlüğü ve İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekiplerince ortaklaşa düzen-
lenen çalışmalarda, okul kantinlerinde 
gıda güvenliği denetimi yapılıyor. Zabıta 
ekiplerimiz özellikle öğrenci sağlığını 
tehdit edebilecek unsurlara karşı titizlikle 
incelemelerde bulunuyor.

Başkan Atilla Öztürk, belediye hizmet 
binasında, tüm siyasi parti ilçe başkanları 
ve il genel meclis üyeleriyle bir toplantı 
gerçekleştirdi. İlçede gerçekleştirilen ve 
planlanan projelerin ele alındığı toplantı, 
ilçenin geleceğine yönelik ortak akıl ge-
liştirme ve iş birliği olanaklarının görü-
şülmesi açısından önemli bir adım oldu.

Gülsüm Cengiz’in kaleme aldığı “Kırda 
Bir Yaz Sabahı” adlı tiyatro oyunu, 21 
Aralık Cumartesi günü Dalyan Mahal-
lesi İsmail Baykut İlköğretim Okulu’nda 
çocuklarımız için sahnelendi.  

Oyunu keyifle izleyen çocuklar, palyaço 
ile yüz boyama etkinliğinde patlamış mısır 
yiyerek eğlendiler. Başkanımız Atilla Öz-
türk, bu etkinliği mümkün kılan kıymetli 
hocamız Tekin Zengi Bey`e ve emeği 
geçen herkese teşekkürlerini sundu.

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde 25 Eylül 
İlkokulu, Plevne Ortaokulu ve Hüseyin Akif 
Terzioğlu İlk ve Ortaokulu’nu ziyaret ederek 
öğretmenlerimizle bir araya geldik. Okulla-
rımızda yapılması gerekenleri değerlendir-
dik ve öğrencilerimiz için nasıl daha iyi bir 
eğitim ortamı sağlayabileceğimizi konuştuk. 

Öğretmenlerimizden bize gelen ricalar 
üzerine, çalışmalarımıza başladık. Plevne 
Ortaokulu kamelya çatı yapımı tamamlandı. 
Okullar bölgesi kanalizasyon, yağmur suyu 
hattı çalışmaları ve kaldırımlar yapıldı. 

OKUL KANTİNLERİ 
DENETLENİYOR

ÖĞRENCİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ

Belediye Başkanımız Atilla Öztürk; İYİ 
Parti İlçe Başkanımız Erdinç İş, İYİ Parti 
İl Genel Meclis Üyemiz Yakup Uzun, İYİ 
Parti Belediye Meclis Üyelerimiz Hüseyin 
Duman, Mehmet Yakın, Ayşe Korucu-
oğlu ve Abdullah Dindar ile birlikte, 1. 
Lapseki Şeftali Festivali daveti kapsamın-
da, belde ve köylerimizi ziyaret etti.

KÖYLERİMİZİ ZİYARET ETTİK

Dünyayı keşfetmeye başlayan 18-24 ve 
24-36 ay arası çocuklarımız için Oyun 
ve Keşif Atölyesi’nde güvenli ve eğlence-
li bir öğrenme ortamı sunuyoruz.  Minik 
adımlara, hayal gücünü harekete geçi-
ren, duygusal ve zihinsel gelişimlerini 
destekleyen etkinliklerle dolu bir yol-
culuk yaşatıyoruz. Ebeveyn katılımıyla 
yürütülen bu özel programda, çocuk-
larımız sosyal becerilerini geliştiriyor, 
yeni deneyimler kazanıyor ve keşfetme-
nin keyfine varıyorlar.

MİNİK ADIMLAR DÜNYAYI 
KEŞFEDİYOR

Bizim Çocuklar’ı amfi tiyatroya 
kurduğu muz dev ekrandan, hep bir-
likte büyük bir heyecanla izledik. 
Futbolcularımız, EURO 2024’te çeyrek 
finale kadar yükselerek bizlere unutul-
maz anlar yaşattılar. Bu büyük başarı, 
hepimi zin gurur kaynağı oldu.

BİZİM ÇOCUKLARI BİRLİKTE İZLEDİK
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31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Lapse-
ki’lilerin teveccühleri ile Lapseki Belediye 
Başkanlığı’na seçilen Başkanımız Atil-
la Öztürk, mazbatasını aldıktan sonra 
yapılan devir teslim töreni ile görevine 
başladı.

Başkanımız, törenin hemen ardından 
belediye hizmet birimlerini ve belediye 
garajını gezerek personeli ziyaret etti. Va-
tandaşlarımız Başkanımızı makamında 
ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerinde 
bulundular.

BAŞKANIMIZ 
ATİLLA ÖZTÜRK 
GÖREVE BAŞLADI

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuk-
larımıza armağanı olan 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı, Hükü-
met Konağı önünde düzenlenen törenle 
kutladık. 

Belediyemizin düzenlediği şenlikte, 
çocuklarımız doyasıya eğlendiler. Oyun 
parkı ve şişme havuzda oynadılar. Pamuk 
şeker ve patlamış mısır yiyerek, balonla 
figür yapmayı öğrendiler. Sürpriz hediye-
ler ve etkinliklerle mutlu oldular.

Baharın müjdecisi, bolluğun ve bereke-
tin simgesi olan Hıdırellezi şenliklerle 
kutladık. 

Belediye Başkanımız Atilla Öztürk ve 
değerli eşi Neşe Hanım, Lapseki’li va-
tandaşlarımızın sevincine ortak oldular. 
Müzik eşliğinde doyasıya eğlenen vatan-
daşlarımız, baharın gelişini kutladılar.

Belediye Başkanımız Atilla Öztürk, eşi 
Neşe Öztürk, İYİ Parti İlçe Başkanı 
Erdinç İş ve belediye meclis üyelerimiz 
ile birlikte 10-16 Mayıs Dünya Engelli-
ler Haftası sebebiyle ilçemizde yaşayan 
engelli vatandaşlarımızı ziyaret ederek, 
her daim her türlü koşulda yanlarında 
olduklarını belirttiler. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü saha ekiple-
rimizce, Dalyan Camii bahçesi ve etrafı, 
çevre yolu, su kanalı, Karanfil Sokak, Katı 
Atık Terfi Merkezi ot biçimi ve temizliği 
yapıldı. Millet Bahçesi çapalama işlemi, 
Cumhuriyet Mahallesi ve 25 Eylül İl-
köğretim Okulu bahçesi genel temizliği  
titizlikle tamamlandı.

Fen İşleri ve Park Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerimiz tarafından Millet Bahçesi ve 
15 Temmuz Şehitler Parkı’nın çimleri 
biçildi. Beybaşlı Halil ve İbrahim Onbaşı 
Köprüsü tadilat ve onarım çalışmaları, 
Yeni Kordon bakım ve onarım çalışmala-
rı yapıldı. İlçe mezarlığı ağaç ve duvarları 
kireçle boyandı. Çanakkale Caddesinde 
ve Postane önünde refüj bakımı ve ot 
biçme çalışması tamamlandı. 

Sanat Sokağı, Çınarlıdere Mevkii, Nihat 
Tosun Parkı ve sahil kesimlerinde, temiz-
lik, haşere ve ilaçlama, ağaç ve bitkilere 
bit ilacı işlemleri yapıldı. Yol düzenlemesi 
çalışmaları tamamlandı.

Belediye Başkanımız Atilla Öztürk, Çar-
dak Belediye Başkanı Metin Semerci ve 
çok değerli meclis üyelerimizle birlikte 
Kadınlar Konağı’nın açılışını gerçekleş-
tirdik. Kadınlarımızın sosyal ve kültü-
rel yaşamına katkı sağlayacak bu güzel 
mekânımız Lapseki’mize hayırlı olsun! 

Heyecanla beklenen, geleneksel Lapseki 
Belediyesi Plaj Voleybolu Turnuvası bu 
yıl 29. kez düzenlendi. 2-3-4 Ağustos 
tarihlerinde gerçekleşen bu heyecan dolu 
etkinlikte, plajın ve sporun keyfini birlik-
te çıkardık.

Turnuva boyunca, birbirinden güzel 
maçlar ve konserler izledik. Kadınlar 
karşılaşmasında finalde birinciliği kaza-
nan takım Medine - Kübra oldu. Erkekler 
karşılaşmasında ise Armin - Ali turnuva-
nın galibi oldu.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a 
çıkışıyla başlayan Kurtuluş ve Milli Mü-
cadelemizin 105. yıl dönümü olan Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
coşku ile karşıladık. 

Kutlamalar kapsamında Hükümet Kona-
ğı bahçesinde çelenk sunma programı ve 
Plevne Orta Okulu’nda tören düzenlen-
di. Fener alayı yürüyüşümüzle, bu güzel 
günü gururla taçlandırdık. Çağatay Bay-
ram ve Orkestrası ile başlayan muhteşem 
gece, DJ Jordan konseriyle son buldu.

Hastaneye gidemeyen yaşlı ve engelli 
vatandaşlarımızın reçeteli iğne, tansiyon 
ölçümü, şeker ölçümü, pansuman gibi 
sağlık hizmetlerini evlerine taşıyoruz. 

İlçemizde dünyaya gelen bebeklerimizin 
ilk hediyeleri, Lapseki Belediyesi’nden…

Yeni doğan bebeklerimize `hoş geldin` 
demek için büyük bir heyecanla evlerine 
konuk oluyoruz. Bu özel anlarda ailelerle 
bir araya gelmek, küçük mucizelerin yeni 
başlangıçlarına tanıklık etmek, yaşamla-
rına dokunmak ve onların mutluluğuna 
ortak olmak bizim için çok kıymetli.

23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMINI 
KUTLADIK

BAHARIN GELİŞİNİ 
KUTLADIK

ENGELLERİ AŞIYORUZ

ÇEVREMİZE BAKIYORUZ

KADINLAR KONAĞI 
AÇILDI

PLAJ VOLEYBOLU TURNUVASI

19 MAYIS BİZİM
BAYRAMIMIZ

EVDE SAĞLIK VAR

HOŞ GELDİN BEBEK

Kapalı pazaryeri ana giriş kapısında kış 
aylarında yaşanan rüzgâr sorununu çöz-
mek için önemli bir adım attık. Rüzgâr 
kesici demonte kapı uygulamamızla, 
pazar esnafımızın ve vatandaşlarımı-
zın daha konforlu bir ortamda alışveriş 
yapmalarını sağlamayı hedefliyoruz. Bu 
çözümümüzle kış aylarında da pazar ye-
rimiz sizler için daha korunaklı olacak.

PAZAR YERİMİZ 
DAHA KONFORLU Zabıta Müdürlüğü ekipleri okul servis 

araçlarını denetledi. Öğrencilerin emni-
yetli bir şekilde ulaşımının sağlanması 
için belediyenin sorumluluk alanına 
giren resmi evraklar incelendi. Şoförler 
Odası Başkanı Hasan Gök de görevli 
zabıtalarla birlikte denetimlere eşlik 
etti. Gerekli kontroller tamamlandıktan 
sonra zabıtalarımız okula giriş kapıları, 
çevreyolu ve sokaklarda öğrenciler için 
güvenlik tedbirleri aldı.

OKUL SERVİSLERİ
DENETLENDİ
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Dalyan Semt Pazarımız açıldı. İlk günün-
de büyük ilgi gören pazarımız, Dalyan 
sakinlerinin haftalık ihtiyaçlarını gider-
mek için yaz boyu her perşembe öğleden 
sonra hizmet verdi.

Artık Dalyan Mahallesinde veznemiz 
de bulunuyor. Dalyan sakinleri fatura 
ödemek için Lapseki’ye gitmek zorunda 
kalmayacaklar. İrtibat Bürosu olarak da 
kullanacağımız veznemizde işlemlerinizi 
yapabilirsiniz.

Geleneklerimizi yaşatmak ve çocukla-
rımızın önemli anlarında yanlarında 
olmak amacıyla toplu sünnet töreni 
düzenledik. CHP Çanakkale Milletveki-
limiz İsmet Güneşhan’ın da katılımıyla 
çocuklarımız için unutulmaz bir gün 
yaşandı. Takılar takıldı; oyunlar oynandı; 
yemekler yendi ve keyifli anlar paylaşıl-
dı. Yıllardır emeklerini eksik etmeyen 
değerli sponsorumuz İskender Kaya’ya 
teşekkür ederiz.

Yeni Kordon’da çocuklar için muhte-
şem bir masal gecesi düzenledik. Şerife 
Karabıyık’ın büyüleyici anlatımıyla, hayal 
dünyasının kapılarını aralayan birbi-
rinden güzel masallarla unutulmaz bir 
akşam yaşadık.

Dalyan Pazarı, Çınaraltı Meydanı, Ka-
dınlar Konağı, Belediye Hizmet Binası ve 
Yeni Kordon’ da, kıymetli Lapseki hal-
kımızla aşure hayrı için bir araya geldik. 
Birlik ve beraberliğimizin simgesi olan 
bu güzel günde, aşuremizi paylaşarak 
dostluk ve kardeşlik bağlarımızı pekiştir-
dik. Katılım gösteren tüm hemşehrileri-
mize teşekkür ederiz.

Sağlıklı yaşam ve spor alışkanlıklarını 
desteklemek için Lapseki Halk Eğitimi 
Merkezi işbirliğiyle açık hava Pilates ders-
leri düzenledik.

Belediye başkanımız Atilla Öztürk, 
Belediye personellerimiz ve çok değerli 
Lapseki Halkı ile birlikte; daha güzel, 
daha temiz ve daha parlak bir Lapseki 
için kollarımızı sıvadık. Bu faydalı et-
kinliğimize, Dalyan Bahçelievler böl-
gesinden başladık. Bugünümüzü değil, 
yarınlarımızı, çocuklarımızı düşünerek 
Lapseki sokaklarını dolaşıp bütün katı 
atıklarımızı topladık. Çöplerimizi geri 
dönüşüm noktalarında ayrıştırıyoruz, 
sokağa atmıyoruz!

DALYAN SEMT PAZARI

TOPLU SÜNNET TÖRENİ

MASAL GECESİNDE 
HAYALLER KURDUK

AŞURE GÜNÜNDE 
BİRLİKTEYDİK

AÇIK HAVA PİLATES DERSLERİ

ÇÖPLERİMİZİ HEP
BİRLİKTE TOPLADIK

Geleneksel Lapseki Panayırı, büyük bir 
ilgi ve heyecanla karşılandı. İlk günden 
yoğun katılımın olduğu panayır, renkli 
stantları ve çeşitli etkinlikleriyle coşkulu 
bir atmosferde ziyaretçilerini ağırladı.

Milletimizin bağımsızlık ve özgürlük uğ-
runa verdiği mücadelenin zaferle taçlan-
dığı 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı sevinçle 
kutladık. 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önder-
liğinde kazanılan Büyük Zafer’in 102’nci 
yıl dönümünde, Hükümet Konağı bahçe-
sinde çelenk sunma programı düzenlendi. 
Ardından Kaymakamlık Makamında 
Tebrik Kabul Töreni gerçekleştirildi. 

Çarşı Meydanı’ndan Amfi Tiyatroya kadar 
devam eden Fener Alayı ile başlayan prog-
ramımız, film gösterimiyle son buldu.

LAPSEKİ PANAYIRI YOĞUN 
İLGİ GÖRDÜ

ZAFER BAYRAMININ 
ONURUNU YAŞADIK

Zabıta Müdürlüğü ekiplerimiz ilçemizde 
faaliyet gösteren marketlerde fiyat-etiket 
karşılaştırması yaptı. Ayrıca ürünleri 
tek tek inceleyen zabıtalarımız süt ve et 
ürünlerinde son kullanma tarihilerini tek 
tek kontrol etti.

MARKETLER SİZİN İÇİN 
DENETLENİYOR

Sayın Mansur Yavaş ile Fikir 
Alışverişinde Bulunduk
Tarihi zenginlikleriyle ön plana çıkan 
Lapseki’mizi temsilen, Meclis Üyemiz 
İsmail Sıkı ile birlikte Muğla Marmaris’te 
düzenlenen Tarihi Kentler Birliği Birlik 
Meclisi Olağan 2. Toplantısına katıldık. 
Toplantıda, Ankara Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı, Tarihi Kentler Birliği Birlik 
Başkanı Sayın Mansur Yavaş ile modern 
ve sosyal belediyecilik üzerine keyifli bir 
sohbet gerçekleştirip, fikir alışverişinde 
bulunduk. 

Valimiz ve Kaymakamımıza 
Teşekkür Ederiz
Çanakkale Valimiz Sayın Doç. Dr. Ömer 
Toraman ve Lapseki Kaymakamımız 
Sayın Emre Öztürk, Belediyemizi zi-

yaret etti. Nazik ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür eder, kendile rini ağırlamaktan 
memnuniyet duyduğu muzu ifade etmek 
isteriz.

Sayın Ahmet 
Akın’a Teşek-
kür Ederiz
Balıkesir 
Büyükşehir Be-
lediye Başkanı 
Sayın Ahmet 
Akın’ı maka-
mında ziyaret 
ettik. Misafirperverlikleri ve sa mimi 
sohbetleri için kendilerine teşekkür eder, 
çalışmalarında başarılar dileriz.

Sayın Rıdvan Uz`a Teşekkür Ederiz
Ankara seyahatimiz kapsamında, İYİ 
Parti Çanakkale 
Milletvekilimiz 
Sayın Rıdvan 
Uz’u ziyaret 
ettik. Misafir-
perverlikleri 
ve verimli 
görüşmemiz 
için kendilerine 
teşekkür ederiz.

Sayın Mustafa Bozbey`e  
Teşekkür Ederiz
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Mustafa Bozbey’i makamında ziyaret 

ettik. Misafir-
perverlikleri 
ve göstermiş 
oldukları ilgi 
için kendilerine 
teşekkür ederiz.

GÖRÜŞTÜMÜZE MEMNUN OLDUK

19 Eylül 2024 tarihi itibariyle başlayan 
Lapseki Belediyesi Türk Sanat Müziği koro 
çalışmalarımızda sizleri de aramızda gör-
mekten mutluluk duyacağız. Sesinizle ya 
da çaldığınız enstrümanla katılımlarınızı 
bekliyoruz. Lapseki’miz adına güzel bir 
birliktelik olacağına inanıyoruz.

KORO ÇALIŞMALARINA 
KATILIMINIZI BEKLİYORUZ
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Tarla yollarında sağlıklı bir ulaşım için 
yağmur suyu kanalı açıldı. Altay Sokakta 
tespit edilen noktada yağmur suyunun 
acil tahliyesi için kanal açılarak mazgal 
yapım işi tamamlandı.

İlçemiz sınırları içinde yer alan Kocaağır-
lı yağmur suyu tahliye kanalında temizlik 
çalışmaları yapıldı. 

İlçemiz sınırlarından geçen karayolu 
üzerindeki çitler tamir edildi.

İlçemizde muhtelif yerlerde bulunan 
eskimiş banklar toplandı. Bakımları 
yapılan banklar boyanarak ilk günkü 
görünümüne kavuştu. Yenilenerek daha 
konforlu ve güvenli hale gelen banklar, 
vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu.

Karapınar Deresinde yol altındaki beton 
büz borular değiştirildi. Su akışının daha 
sağlıklı olması için tahliye kanalının çapı 
büyütüldü.

İlçemizin muh telif yerlerinde taş döşeme 
çalışmaları sonrası altta kalan rögarlar 
yükseltilerek yol ile aynı seviyeye geti-
rildi. Vatandaşlarımızın güvenliği için 
Çınar lıdere Köprüsü yaya yolunda kor-
kuluk kaynağı işi tamamlandı. Kordon 
boyu aydınlatma direklerinde meydana 
gelen elektrik arızası giderildi. Cadde ve 
sokaklarda pet şişe ve ambalaj atıkları 
temizliği yapıldı.

Lapseki Hükümet Konağı yanından
geçen Menderes Caddesi üzerinde gelişi
güzel araç park edilmemesi ve yaya
geçişlerinin güvenliğinin sağlanması için
yol kenarlarına sabit dubalama yapıldı. 
Trafik ışıklandırmaları temizlendi. Hacı 
İsmail Efendi Cami yanında bozulan
parke taşları onarıldı.

Kocaağırlı Mevkiinde tarla yollarında 5 
km’lik alanda, greyder yardımıyla yol dü-
zenleme çalışmaları yapıldı. Mimar Sinan 
Caddesi üzerinde yol açma çalışmaları 
tamamlandı. Derviş Mahallesinde aydın-
latma direği montajı yapıldı.

Kapalı pazar yeri yıkanarak temizlendi. 
Yüksel Tatil Sitesi’nde asfalt dökümü için 
çevre düzenlemesi yapıldı. Öğretmenevi 
yanında kanalizasyon bağlama işi ta-
mamlandı. Kepçe operatörlerimiz, Esnaf 
Sanatkarlar Odasına ait tesisin yanında 
kanal açtı.

Dalyan Mahallesi, Tunç Caddesi üzerin-
de yağmur suyu tahliye hattı çalışmaları 
yapıldı. Şen Mahalle girişi ve İkialatlı 
Caddesinde bozulan yollarda parke taşı 
onarım işi tamamlandı. Çınarlıdere yol 
kenarında moloz ve çöp temizliği yapıl-
dı. Engin Sokakta rögar kapakları tamiri 
gerçekleşti. Lapseki İtfaiye Merkezi’nden 
tahsis edilen merdivenli araç ile ezan, 
anons hoparlör değişimi yapıldı.

Dalyan Mahallesinde yer alan Lapseki 
Spor Kulübü hizmet binasında tadilat 
çalışmaları yapıldı. Hacı İsmail Efendi 
Caddesi ve Nar Sokak yağmur suyu dre-
naj hattı döşemeleri sonlandı.

Öğrencilerin güvenliği için okul çevre-
lerinde bulunan cadde ve sokaklardaki 
yaya geçitleri boyandı.

Aşırı yağışlarda su birikintisi nedeniyle
mağdur olan Nar Sokak ve Kızılcık Sokak
sakinleri için yağmur suyu hattı çalış-
maları tamamlandı. İnşaatı devam eden 
kapalı düğün salonu demir kapı montajı 
yapıldı. Çevre ve halk sağlının korunması 
adına işletilen Katı Atık Terfi Merkezinde 
yer alan motorların rutin bakımları yapıl-
dı. Çınarlıdere ot temizleme çalışmaları 
tamamlandı.

HENDEK VE SU 
KANALLARI TEMİZLENDİ

TAHLİYE KANALI 
TEMİZLENDİ

ÇİTLER TAMİR EDİLDİ

BANKLAR YENİLENDİ

TAHLİYE KANALI 
BÜYÜTÜLDÜ

YOLLARDAKİ ÇUKURLAR 
ONARILDI

RÖGARLAR YÜKSELTİLDİ

YOL KENARLARINA 
DUBALAMA YAPILDI

YOL DÜZENLEMESİ YAPILDI

LAPSEKİ SPOR KULÜBÜ 
TADİLATI YAPILDI

PAZAR YERİ TEMİZLENDİ

PARKE TAŞLARI ONARILDI

YAYA GEÇİTLERİ BOYANDI

YAĞMUR SUYU TAHLİYE 
HATTI YAPILDI

İlçemizde, bakım ve düzenleme çalışma-
larına hız kesmeden devam ediliyor. İlçe-
miz en çok yağış alan bölgelerin başında 
gelirken, aldığımız tedbirlerle yağışlar 
zarar almadan atlatıldı. Yağmur suyu ve 
atık suların sorunsuz tahliye edilmesi 
için yaz boyu dereler ıslah edildi. Yağ-
mur suyu hatları açıldı. Mazgal bakım ve 
temizliği yapıldı. 

YOĞUN YAĞIŞLAR 
SORUNSUZ ATLATILDI

Yağmur sonrası yollarda oluşan çukurları 
düzeltmek ve trafik güvenliğini sağlamak 
amacıyla Dalyan Mahallesi, Şehit Astsu-
bay Hüseyin Sertçelik Caddesi üzerinde 
gerekli müdahaleler yapıldı. Çukur ona-
rımları titizlikle tamamlandı.
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Gazi Süleyman Paşa Cami ve Dalyan 
Camisinde temizlik yapıldı. Ayrıca Millet 
Bahçesi temizliği ve çimlerin sulaması 
tamamlandı. 

Sanayi Caddesi ile Şehit Er Mustafa 
Girgin Caddesi yolları ve su olukları 
temizlendi. Zübeyde Hanım Caddesi yol 
geçişine engel olan ağaç dalları budandı. 
Millet Bahçesi tırpanlama işi yapıldı.

Hüseyin Akif Terzioğlu Anadolu Lisesi 
etrafı, cadde ve sokakların genel temiz-
liği, Millet Bahçesi çim biçimi işleri 
yapıldı.

Dalyan Mahallesi, Bahçelievler’de yer 
alan cadde ve sokak temizliği ile yağ mur 
kanalı açma işlemi tamamlandı. 15 Tem-
muz Şehitler Parkı’nda çevre düzenlemesi 
yapıldı. Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
okullarda haşere ilaçlamaları sona erdi. 
İlçe Merkezinden geçen Çanakkale-Bursa 
karayolu üzerin de yer alan orta refüjdeki 
çimler biçildi.

Belediyemize, Hafize Fevziye Alemda-
roğlu adına traktör hibe edildi.

Hayırsever vatandaşlarımız tarafından  
Belediyemize, 2 adet motosiklet ve 1 adet 
elektrikli kamyonet hibe edildi. 

İskele Meydanında yer alan şadırvanı-
mızdaki arızalı tüm musluklar yenileriyle 
değiştirildi. İlçe Jandarma Komutanlığı 
ve Dalyan futbol sahamızda ot biçme 
işlemi tamamlandı.

İlçemizden geçen İzmir-Bursa karayolu 
üzerindeki orta refüjde yer alan ağaçlar 
budandı.

İlçe Mezarlığı temizlendi. 25 Eylül İlko-
kulu yollarını kapatan dallar kesildi. Kısık 
Sokakta haşere ilaçlama işlemleri yapıldı.

Atatürk Caddesi orta refüj ot biçimi, 15 
Temmuz Şehitler Parkı ot biçimi işleri 
tamamlandı.

15 Temmuz Şehitler Parkı’n-
daki arızalı elektrik panoları 
bakım ve onarımı tamam-
landı. Kocaağırlı Deresi yol 
kenarında yer alan su kanal-
ları açıldı. Belediyemize ait 
arazöz ile Kocaveli köy yolu 
temizliği yapıldı. Dalyan 
Mahallesi, Acar Caddesinde
kanalizasyon bağlantısı ve 
yağmur suyu hattı yapım işi 
tamamlandı.

Şen Mahalle ve Lale Sokakta taşlar ona-
rıldı. Çınarlıdere’de temizlik çalışması 
yapıldı. Şafak Caddesi kanalizasyon
bağlantısı ve çevre yolu yağmur suyu 
oluğu yapıldı. Tomurcuk Sokakta yer 
alan inşaatların abone bağlantıları, 
Dalyan Plaj yolu rögar yükseltme işleri 
tamamlandı.

Çocuk parkı yanında yer alan küçük amfi
alanında tehlike arz eden cıvata uçları 
kesilerek temizlendi. Pazar yerinde açı-
lır-kapanır oturak montajı tamamlandı.  
Pazar yeri ve otogar meydanında yer alan 
lavaboların arızaları giderildi.

ELEKTRİK PANOLARI BAKIM-ONARIMI 
TAMAMLANDI 

SOKAK TAŞLARI 
ONARILDI

BAKIM VE ONARIMLAR 
DEVAM EDİYOR 

CAMİ VE BAHÇELER 
TEMİZLENDİ

İLÇE MEZARLIĞI TEMİZLENDİ

CADDE VE SOKAKLAR 
TEMİZLENDİ

OTLAR BİÇİLDİ

MUSLUKLAR DEĞİŞTİRİLDİ

AĞAÇLAR BUDANDI

SU OLUKLARI TEMİZLENDİ 

ÇEVRE DÜZENLEMESİ 
VE İLAÇLAMA 
YAPILDI

Mezarlık Mahallesi ve Kanaat Sokakta 
ot ilaçlaması tamamlandı. Yeni Kor-
don bölgesi ile Lapseki Harp Hastanesi 
Şehitliği’nde ot biçiminden sonra çevre 
temizliği yapıldı. Gazi Süleyman Paşa 
Camisi, Dalyan Mahallesi ve Anafartalar 
Caddesinde yol temizlikleri yapıldı.

OT BİÇİMİ VE 
İLAÇLAMA YAPILDI

Soğuk kış günlerinde can dostlarımızı 
unutmuyoruz. Sokakta yaşayan hayvan-
larımız için mama desteğimizi sürdü-
rüyor, her gün rutin olarak gerçekleş-
tirdiğimiz dağıtımlarla onların yanında 
olmaya devam ediyoruz. Çünkü bir kap 
mama, bir can kurtarır!

CAN DOSTLARIMIZA 
MAMA DAĞITIYORUZ 

TÜM BAĞIŞÇILARIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ 
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Susuzluk ve açlık, can dostlarımız için ciddi bir tehdit 
oluşturur. Sokak hayvanları için kapınızın önüne bir 

kap su ve mama bırakmak, onların 
yaşamını kurtarabilir.

WhatsApp İhbar Hattı ile bizlere daha kolay ulaşabilirsiniz. Şikayetçi olduğunuz konuyla  ilgili yazılı beyanda 
bulunarak ya da cep telefonunuzla fotoğraf çekip mesajınıza görsel  ekleyerek 0 542 512 10 44 numaralı ihbar 

hattımıza gönderin. Şikayet ve taleplerinizi ilgili birimlere ileterek daha kısa sürede çözelim.

LAPSEKİ HABER
KÜNYE

   
Süreli Yerel Gazete

Yıl: 1 Sayı: 1 Ocak 2025

Lapseki Belediyesi Adına 
Sahibi

Belediye Başkanı Atilla Öztürk

Sorumlu Müdür
İslamiye Şahin

Yayın Yönetmeni
Özlem Şahin

Sosyal Medya Direktörü
Ural Durmaçalış

Görsel Yönetmen
Meltem Akyüz

Cumhuriyet, Çanakkale Cad. 
No:2A- 1, 17800 Lapseki 

Çanakkale
Tel: (0286) 512 10 44

www.lapseki.bel.tr
lapsekihaber@gmail.com

www.facebook.com/lapsekibel
www.instagram.com/lapsekibel

Baskı
Reis Dijital - İstanbul

Gazetemizde yayınlanan
 yazıların yasal sorumluluğu, 

yazı sahibine aittir.

LAVABO VE KLOZETLERE 
ATMAYALIM! 

ÇÖPLERİMİZİ

Merkez terfi istasyonunda sabah ve akşam olmak üzere günde iki defa 
sepetlerin temizliği yapılıyor. Sepetlerden plastik su bardakları, 

temizlik bezleri, peçete ambalajları ve çamaşır gibi çöpler çıkıyor. 
Bu çöpler yüzünden, motorlar sıkça arıza yapıyor ve ömürleri kısalıyor. Arıza 

yapan motorların parasını, hep birlikte ödüyoruz.


